2021 年度 第 10 号

2022 年 2 月発行

滝野６丁目自治会(杜の会)だより

平素より自治会運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

下記内容のご確認をお願い致します。

１．第 10 回役員会開催

1月 16日（日）メールにて開催

２．滝野地区連合会からの報告

①1月 15日 2020年度滝野小学校区自治連合会（6自治会 1650世帯）

合同防災訓練時に 6丁目が立替の消耗品購入代金を回収致しました。

   ②連合会名称の変更

    メゾン・ド・プラン滝野自治会の加盟および住所が滝野表示外も加入していること

から、【滝野地区自治会連合会】に統一。

３．印西市備蓄食糧の配布について

1月 16日（日）12時から自治会館にて、放出災害時備蓄食糧（賞味期限令和 4年 2月）

を希望会員様に配布致しました。お集まり頂き、ありがとうございました。

４. 2021 年度今後の予定

 ２月 20日（日）第 11 回役員会

  総会資料：①会則改定（案）②2021年度報告③2022年度計画（案）等まとめ

 3月 20日（日）第 12 回役員会および 2022年度新役員選定（2022年度班長による）

（2022 年度班長予定の会員各位）

3月 20日（日）自治会館に参集方願います。

＊別途招集通知にて、連絡いたします。

以上